
Expediente n.º:917/2024
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación:13/05/2024
Asunto: Corrección del 2ndo ejercicio de la fase oposición de una Plaza de psicólogo/a adscrita al 
área de Bienestar Social, mediante el sistema de concurso oposición libre, personal laboral fijo y 
aprobación de puntuaciones obtenidas.

ANUNCIO 
En relación al proceso de selección de una Plaza de psicólogo/a adscrita al área de 

Bienestar Social,  mediante el sistema de concurso oposición libre, personal laboral fijo y 
reunido el Tribunal calificador el día  25 de octubre de  2024, al objeto de llevar a cabo la 
corrección  y aprobación de la puntuación obtenida en el segundo ejercicio de la oposición y 
aprobación de la puntuación total obtenida en la fase de oposición, de conformidad con lo 
señalado en la base octava por las que se rige la convocatoria, aprobadas por resolución de 
alcaldía  nº  2024-0642  de  13.06.24  y  publicadas  en  el  BOP  de  Granada  nº  119  de 
21.06.2024 y resolución de alcaldía nº 2024-0678 de 26.06.24,  de corrección de errores 
publicadas  en  el  BOP  de  Granada  n  126  de  02.07.2024,  el  tribunal  calificador,  por 
unanimidad de sus miembros ACUERDA:

PRIMERO:  Aprobar,  la  puntuación  obtenida  por  los  aspirantes  que  a 
continuación se relacionan en el segundo ejercicio de la fase de la oposición del proceso 
para  la  provisión  en  propiedad,  como  personal  laboral  fijo,  mediante  el  sistema  de 
concurso oposición libre, de una plaza de psicólogo/a adscrita al área de Bienestar Social:

Código DNI
1er 
Apellido

2ndo 
Apellido Nombre

Puntuación 
2ndo ejercicio 
oposición

2202418360006 ***5400** Acosta García Miguel 7,10
2202418360001 ***2501** Garcia Pineda Sergio 13,30
2202418360005 ***3764** Ruiz González Ingrid 8,70
2202418360003 ***3053** Sáez Rodríguez José Damián 10,10
2202418360004 ***9566** Serrano Lara Maria Priscila 18,00
2202418360002 ***5674** Torres García María Gloria 9,00

SEGUNDO.- Aprobar la puntuación total obtenida por los aspirantes siguientes 
en cada uno de los dos ejercicios que han conformado la fase de oposición del proceso 
para  la  provisión  en  propiedad,  como  personal  laboral  fijo,  mediante  el  sistema  de 
concurso oposición libre, de una plaza de psicólogo/a adscrita al área de Bienestar Social:

DNI
1er 
Apellido

2ndo 
Apellido

Nombre
Puntuación 
1er ejercicio 

oposición

Puntuación 
2ndo ejercicio 

oposición

Puntuación
Total

***5400** Acosta García Miguel 9,49 7,10 16,59
***2501** Garcia Pineda Sergio 16,74 13,30 30,04
***3764** Ruiz González Ingrid 12,38 8,70 21,08
***3053** Sáez Rodríguez José Damián 9,24 10,10 19,34
***9566** Serrano Lara Maria Priscila 23,72 18,00 41,72
***5674** Torres García María Gloria 6,39 9,00 15,39

TERCERO.-  Considerar que han superado la fase de la oposición,  conforme lo 
establecido en la base octava de la convocatoria, al sumar los dos ejercicios de la fase de 
oposición 30 puntos, a los siguientes aspirantes: C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 5

M
4X

N
KF

H
J5

PP
PD

3F
FG

A7
M

N
6W

Y 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ue

to
rta

ja
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



DNI
1er 
Apellido

2ndo 
Apellido

Nombre
Puntuación 
1er ejercicio 

oposición

Puntuación 
2ndo ejercicio 

oposición

Puntuación
Total

***2501** García Pineda Sergio 16,74 13,30 30,04
***9566** Serrano Lara María Priscila 23,72 18,00 41,72

CUARTO.-  Hacer  pública,  en  el  tablón  de  anuncios  de  la  sede  electrónica, 
dirección: https://huetortajar.sedelectronica.es, así como en la pagina web del 
ayuntamiento: https://huetortajar.org, la puntuación asignada a cada aspirante en la fase 
de  la  oposición,  concediendo  un  plazo  de  10  días  hábiles  para  que  formulen  las 
reclamaciones y subsanaciones que estimen pertinentes.

Lo que se hace publico para general conocimiento.
En Huétor Tájar (Granada), en fecha de la firma digital al margen.

La Secretaria del Tribunal Calificador
Fdo: Mª Natividad García Avilés.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
M

4X
N

KF
H

J5
PP

PD
3F

FG
A7

M
N

6W
Y 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
to

rta
ja

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 

https://huetortajar.org/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huétor Tájar
	2024-10-30T14:42:17+0100
	Huétor Tájar
	MARIA NATIVIDAD GARCÍA AVILÉS - 44253106W (FIRMA)
	Lo acepto




